

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านจมื่น หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเตือ-บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลหนองข่า อำเภอกะษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 2,500,000.-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 กรกฎาคม 2560
เป็นเงิน 2,473.-บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 แบบ ปร.4
 - 4.2 แบบ ปร.5
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์
 - 5.2 นายวิษุวัต อุมารังษี
 - 5.3 นายอศลย์ บำรุงหมู่
 - 5.4 นายชินวร ชมนาวัง
 - 5.5 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2560

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

เส้นทางสาย บ้านจมื่น ม.3 ต.บ้านเตือ - บ้านโจด ม.4 ต.หนองท่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

สภาพเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 6.00-7.00 เมตร ยาว 1,766 เมตร

ดำเนินการ ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 833 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือ พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,998.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560


ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	1,610,065.25	1.3624	2,466,032.90	
2	ป้ายโครงการ	7,000.00		7,000.00	
3	เงื่อนไข				
3.1	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	3.2 เงินประกันผลหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,473,032.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,473,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)


(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายวิชุด อุมรังษี)

นักบริหารงานช่างระดับต้น


(ลงชื่อ)


(นายอัสสิทธิ์ บำรุงหมู)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)


(นายชินวร ชมนาวิง)


กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)


(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอัสสิทธิ์ บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2560

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

เส้นทางสาย บ้านจมื่น ม.3 ต.บ้านเดื่อ - บ้านโจด ม.4 ต.หนองซำ อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

สภาพเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 6.00-7.00 เมตร ยาว 1,766 เมตร

ดำเนินการ ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 833 เมตร ไหล่ทางกว้าง ซ้างละ - เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือ พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,998.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน			Factor F	รวมวัสดุ/ค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง	รวม		ราคา
1	งานดินถมบดอัดแน่น	1,774.00	ลบ.ม.	93.73		166,277.02	1.3624	226,535.81
2	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,100.00	ลบ.ม.	134.02		147,422.00	1.3624	200,847.73
3	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,033.00	ลบ.ม.	566.13		584,812.29	1.3624	796,748.26
4	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	4.1 Prime Coat	4,998.00	ตร.ม.	22.82		114,054.36	1.3624	155,387.66
	4.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	4,998.00	ตร.ม.	150.21		750,749.58	1.3624	1,022,821.23
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	187.00	ตร.ม.	250.00		46,750.00	1.3624	63,692.20
	รวมราคางานต้นทุนงานทาง					1,810,065.25		
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)						1.3624	
	เป็นเงินค่างานประเมิน							2,466,032.90

สำเนาถูกต้อง



(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงานโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

เส้นทางสาย บ้านจมื่น ม.3 ต.บ้านเตี๋ย - บ้านโจต ม.4 ต.หนองข่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ลำดับ รายการ

1	งานดินถมบดอัดแน่น	1,774.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,100.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,033.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
4	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	4.1 Prime Coat	4,998.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	4.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	4,998.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
5	งานสีเทอร์โมพลาสติก	187.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 2,473,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายอศลย์ บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ